teptores. i. chaldeos
 q̄ sunt tui nois ptem
 ptores. et th respice
 eos pferedo eis pote
 state et glaz tpalem.
 l Et taces pculcans
 te ipso. i. nabu. et eius
 m iustio exercitu.
 re se. i. populi iudicuz
 n Et ta (colente te.
 ties hoies q̄si pisces
 maris pmutendo q̄
 maiores deuorat ma
 nores. sic ē in piscibz
 o Et q̄si re (maris.
 pilla nō hntia ducē
 id ep b vt q̄ nō hēs
 curaz p? de hoibz q̄
 de bestijs irrationabili
 bus. de q̄bz dicit apls
 i ad Cor. ii. nūqd ē
 cura deo de bobz.

Et factū est iudici
 nū. s. puerum.
 q Et dicitio. veri
 q Potētiō. (tatis.
 qz vras succūbit.
 t Propter h lacera
 ta ē lex. qz fit dicit
 me legis nature. Po
 test etiaz h referri ad
 legē moysaicā quā cō
 bufferūt chaldei.
 s Et non pue. vsqz
 ad finē. s. debirum.
 t Iudic. ii. recu
 rio iusticie s magi ei?
 v Et impul. s. nū.
 r Preualer (nabu.
 aduer. iustū. ande pos
 pulū in q̄ erāt iustū.

aplo at nabu. nullū. cū oēs eēt idolatre. y Propter
 rea egre. iud. puer. iudei em i babiloniā ducti frequen
 ter iuste edēnabanf ad facultatū suaz amissionē taliquā
 ad mortē. h etia aliter exponit referēdo ad deū.
 p Propterea rē. i. ppter pdicta vt q̄ a te egrediaf iudi
 cū puerū. et h corā hoibz pfunditate iudicioz tuoz cōsi
 derare nesciētibz. s Aspice. h p̄fir admiraf. p̄ba po
 tentiā nabu. s alias gētes. cū dr. Aspici. in gen. rē. i. vi
 a Enia op? fa. ē. i. cito fiet. (debris mirabilia.
 b Sed ne. credet. nullū. n. videbat credibile q̄ regnum
 nabu. dilataret in tāpuo tpe. iō subdit. c Et ecce. s.
 scitabo. q. d. istud mirabile nō fiet hūana vtute s mea.
 d Sentē ama. i. valde crudelē. e Et velocē. ad am
 bulandū et pugnādū. et sic ad regna mltā sibi subicēdū.
 f Horribilis. in aspectu. g Et terribilis. ex actu.
 h Et femetipā iud. et on? ei? egrediet. i. ex actibz suis
 crudelibz merebit finalr a dño iudicari et puniri. put ex
 p̄mū diffuse. c. se. i. Leniores par. rē. locutio ē hyp
 bolica ad designādū velocitatē eq̄z et eq̄tū. l2 Des

ad pdā veniet. i. ad capiēdū oīa preciosa alioz. l Fac
 eis eoz vt vres. i. sic vt vres velociter sumit segetes
 sic chaldei suo iperu subiciēt sibi gētes. iō subditur.
 m Et greg. q̄si hare. captiuitatē. i. mltū. iudine captiuo
 rā. inuētabile. n Et ipse de regi. trisphabit. et p̄no
 de subiectis eozum.

o Et tyāni. q̄altis
 formidat ues et durū
 p Ridiculi. (sum
 erūt. i. m ateria derisi
 onis. qz faciebat eos
 buci i carbenis ad os
 stertationē sine victo
 q Ipe sup oēm. (re.
 m mltos iudeibz res
 putās se posse cā faci
 luer cape. iō subdit.
 p Porrabit aggere rē.
 t Lic mirabit spū
 rit. qz nabu. p mlti
 tas victorias leuēte
 amētū. et inter feras
 hitauit et iudias se bo
 stia esse. iō subditur.
 s Et p. ali. s. a digni
 tate regū. Dan. iij.
 Abi dr nabu. regnuz
 tuū transibit a te.
 t Hec ē. h p̄fir dēri
 bit sibi vate p̄tāz ab
 ulus. qz victorias sibi
 pcessas diuina v̄mte
 ad puniēdū peccata
 mltarū gētiū nō attri
 buebat deo. s iāolo
 suo. iō subdit.
 t Hec ē font. eius.
 fru suam reputatiōz.
 v Dei sui. qz sibi p
 uenerit a dō suo flo.
 r. nūqd nō tu a p̄st
 ci. ab eterno sol? es
 p Deus tu q̄er.
 us me? vbi ē p̄phete
 p̄fiteris v̄itate diuine
 nature iurra fallitate
 idoli. vt opposita iūz